
コンソルテ瀬田便り                        ２０１９年５月８日（１） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

バスに揺られながらまず向かった先

は琵琶湖ホテル！日本料理を堪能

して頂いた後は、今回の日帰り旅行

のメインである梅沢富美男劇団の

観劇へ♪ 

「歌あり、笑いあり、涙あり」の梅沢

富美男の世界にすっかり虜になって

しまいました(#^.^#) 

 

春の日帰り旅行 

長かったゴールデンウィークもあっという間に終わってしまいました。 
皆様休暇はどのようにお過ごしになられましたでしょうか。 

5 月 1 日には新天皇陛下の即位に伴い『平成』から『令和』へと時代が移り変わりました。 
平成 15 年に設立したトータルケアライフ株式会社が『平成』の時代を駆け抜け、『令和』の時代を

迎え入れられたのも、ひとえにご入居者様、ご家族様そして関係各位の皆様のお力添えによるもの

と感謝しております。安全・安心な施設となるように職員一同力を合わせて参りますので、 
引き続きどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 
 



コンソルテ瀬田便り                        ２０１９年５月８日（２） 
 
 

 

介護部 
レートゥアンアイン 

以上 4 名が新入職致しました。 
今後ともご指導の程、よろしくお願い致します。 

●平成３１年４月にお知らせ致しましたコンソルテ瀬田試食会のご案内でござい

ますが、現在、日時等の詳細を検討中でございます。６月のコンソルテ瀬田便り

郵送時にはお知らせさせて頂きますので、今しばらくお待ちください。 

「郷の旬彩 日本全国癒しの旅」 

愛媛・道後温泉 

介護部 
髙岡 知子 

介護部 
麻田 泰佑 

・たけのこご飯 ・お刺身 

・天ぷら盛り合わせ 

・炊き合わせ 

・白和え    ・お吸い物 

4 月お食事 

介護部 
西村萌峰 

（編集：E.H） 

・あけぼの飯 

（愛媛県名産みかんの果汁で炊かれたご飯） 

・五色素麺  

・愛媛の旬彩盛り合わせ 

・いよかんケーキ 

行事食  

施設からのお知らせ 

新入職員 


